TESTVS, US, VI. Instrumentum, ut Calepinus arbitratut, plerunque fictile, nonnunquam etiam ex ære, aliavè materia, in quo placenta, aliisque id genus coquebantur. { *κλιβανός* GAL. Couverte de paille, no four de serre. ITAL. Testo, copertorio della padella. GERM. Ein backö felins oder backdöpfle. HISP. Vas o horn de barro. ANGL. A pan vander robb things ar baked. } Cato de re rust. cap. 75. In foco calido sub testu coquito leniter. Ego ex Sofispatro didici, nominativum esse non Testus, sed Testa, indeclinabile tanquam Genus, & significare idem quod Testa. Vide supra in Testa. Ovid. 5. Fast.

Et spumas testu pressus uterque suo.

¶ Legitur & Testum in eadem significatione: ut, æreum testum, apud Plin. lib. 30.

Testūacēum libum & Panem testuaceum dicimus, quem Græci vocant *τητανόθρα* { GAL. Cuit au four de terre. ITAL. Cotto in forno in testo. GERM. Ein kuchen in einem backöfelins oder dopple gebachen. HISP. Cozido en horno de barro. ANGL. Bread baked in a pan of earth. } Varro lib. 4. ling. Latina, Libum dictum quod libaretur, prius quam esset coctum: testuaceum, quod in testu calido coquebatur, ut etiam nunc Matralibus id faciunt matronæ. Alii melius legunt, testuarium.

Tetanōthræ, *τητανόθρα*, medicamenta sunt ejusdem formæ, cuius & psilothra, *ψιλόθρα*. Sed psilothra ad pilos vellendos, tetanōthræ ad erugandam, extendandamque in facie cutem utimur.

Tetanus, *τητανός*, distentio, extentio, rigor: species spasm, qui à tenuis, tendo, dicitur.

Tetanicus, a, um, *τητανίκος* *τητανί*, à tetano morbo dicti sunt, quum musculi, qui secundum spinam sunt ita rigent, ut se inflectere non possint. Idque quum anterior pars afficitur, ut si mentum pectori annexatur, *ψιλόθρος*: quum posterior, ut si caput scapulis adhæreat, *επιθρος*: quum vero ambæ rigent ex æquo, *τητανός* tetanus vocatur.

Tetrigōmetra, antiqua vox apud Accium in Philostete, Quod te obsecro ne hæc a permabilem territudo mea in occulto faxit. Ex Nonio.

Tetro, as, vide Teter.

Tetrobolum, τετράβολον, numinus quatuor obolos valens. Adjectivum est τετραβόλης, οὐ, tribus obolis valens.

Tetrigōmetra, τετραγωμέτρα. Cicadatum matrix, hoc est, involucrum ex quo cicadæ oriuntur. Plin. lib. 11. cap. 26. de cicadarum ortu loquens: Fit primò vermiculus: deinde ex eo, quæ vocatur tetrigometra, cuius cotice rapto circa solstitia evolant cicadæ.

Tetrigonæ, τετραγωνα, minores cicadæ, minusque vocales, quam aechætae. Author Plin. lib. 11. cap. 26.

Tetius Caballus, viri proprium, qui sub Vespasiano & filiis claruit, & propter scurrilitatem à caleit raru caballi nomen adeptus est.